
Protokół Nr 21/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 sierpnia 2024 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Dulny 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

21/111/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach Rafał Szpak przedstawił wniosek z prośbą o udzielenie dotacji w wysokości 

550 000 zł na zakup histeroskopu diagnostyczno-zabiegowego wraz z zestawem narzędzi 

i materiałami eksploatacyjnymi. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na udzielenie 

dotacji w wysokości 550 000 zł na zakup histeroskopu diagnostyczno-zabiegowego wraz 

z zestawem narzędzi i materiałami eksploatacyjnymi. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił treści 

odpowiedzi na interpelacje: 

- Radnej Rady Powiatu Anny Kosmali w sprawie odnowienia oznakowania poziomego na drodze 

powiatowej nr 0355T na odcinku Suków-Borków. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Anny Kosmali w sprawie odkrzaczenia poboczy w pasie dróg 

powiatowych nr 1344T w miejscowości Suków Papiernia, nr 1345 w miejscowości Trzemosna 

oraz 1347 w miejscowości Słopiec. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie zapadnięcia chodnika na drodze nr 1279T 
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w miejscowości Porzecze gm. Miedziana Góra. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie zapadniętych studzienek burzowych 

w miejscowości Porzecze gm. Miedziana Góra. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie udrożnienia rowu na drodze powiatowej 

nr 1395T do drogi powiatowej nr 1279T w miejscowości Porzecze gm. Miedziana Góra. Treść 

odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie naprawy betonowego elementu przepustu 

na drodze powiatowej nr 1279T w miejscowości Porzecze gm. Miedziana Góra. Treść odpowiedzi 

na interpelację stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie zapadniętych studzienek burzowych przy 

Szkole im. Jana Kochanowskiego w miejscowości Brzezinki gm. Masłów. Treść odpowiedzi 

na interpelację stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie bezpieczeństwa na drodze powiatowej 

w miejscowości Tumlin-Podgród. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu Małgorzaty Popiel w sprawie bezpieczeństwa na drodze powiatowej 

w miejscowości Kostomłoty Pierwsze. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Po zrealizowaniu zobowiązań niepozwalających na uczestnictwo w pracach Zarządu 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban przybył na posiedzenie, jednakże ze względów porządkowych 

poprosił Wicestarostę o dalsze prowadzenie spotkania. 

2 



W dalszej kolejności Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel 

poinformował Zarząd Powiatu, że mediacje, które odbyły się 29 lipca br. w sprawie roszczeń 

wynikających z waloryzacji wynagrodzenia za realizację inwestycji drogowej Suków-Mójcza nie 

posunęły się naprzód. Jeśli do dnia 31 sierpnia 2024 r. nie przyniosą pozytywnego rozstrzygnięcia, 

sprawa zostanie rozpatrzona przez sąd. 

W nawiązaniu do powyższej sprawy oraz do informacji przedłożonych przez Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniewa Wróbla na posiedzeniu w dniu 14 sierpnia br. 

Starosta Kielecki poinformował Dyrektora, iż informacja przedstawiona przez Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach nie została przygotowana w sposób jakiego oczekuje Zarząd. Zaznaczył, 

iż w najbliższym czasie skieruje stosowne pismo w tej kwestii do Dyrektora PZD w Kielcach. 

Ponadto Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu, 

że na najbliższym posiedzeniu Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa zwróci się z prośbą 

do Radnych Rady Powiatu o zaopiniowanie metodologii wyboru wniosków, które powinny zostać 

złożone do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

Dodatkowo Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował, iż w dniu 9 września br. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach odbędzie się Konwent Powiatów Województwa 

Świętokrzyskiego, podczas którego chciałby poruszyć kwestię braku proporcjonalności względem 

wielkości powiatów w możliwości składania wniosków o dofinansowanie inwestycji drogowych. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

21 sierpnia 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 915 

Protokół liczy 4 stron. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 22 sierpnia 2024 r. 

Tomasz Pleban 
Wicestarosta: 
Tomasz Dulny 

Mirosław Gębski 
Cezary Majcher 
Mariusz Ściana 

Członkowie Zarżą 

Zarząd Powiatu: 
Starosta: 
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